

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Кiemбаевский горно-обогатительный комбинат «Оренбургские минералы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	55	10	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	60	10	1	0	0	0
из них женщин	6	6	0	5	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ГОРНЫЙ ЦЕХ																						
	<i>Служба сервисного обслуживания и ремонта горного оборудования (механическая часть)</i>																						
1	Главный механик- начальник ССО и Р горного оборудования (мех. часть)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного механика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Служба сервисного обслуживания и ремонта горного оборудования (электрическая часть)</i>																						
3	Главный энергетик (Начальник ССО и Р горного оборудования; электрическая часть)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного энергетика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ																						
	<i>Руководство</i>																						
5	Заместитель начальника цеха(по электрической части)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба грузовой работы и организации движения</i>																						
7А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>																						
9	Электромеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																						
	<i>Служба сервисного обслуживания и ремонта</i>																						
	<i>Участок автомобильной и тракторной техники</i>																						
10	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОБОГАТИТЕЛЬНАЯ ФАБРИКА (цех обогащения)																						
	<i>Руководство</i>																						
13	Начальник обогатительной фабрики-начальник цеха обогащения	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок готовой продукции и упаковки</i>																						
	<i>Технологическая служба участка УППиУ</i>																						
14А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16А (14А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление технического контроля и качества</i>																						
	<i>Отдел СМК</i>																						
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор обогатительного комплекса</i>																						
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
19	Заместитель управляющего директора-начальник управления кантроля и качества	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заводская производственная лаборатория</i>																						
	<i>Руководство</i>																						
20	Ведущий инженер по качеству	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ЦЕХ																						
	<i>Участок тепло-водо-канализационных сетей</i>																						
21	Изолировщик на термоизоляции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	РЕМЕНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ЦЕХ																						
	<i>Ремонтно-строительная группа</i>																						
22	Штукагур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада электромеханика</i>																						
23	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ																						
	<i>Бригада резки и покраски хризотилцементных листов</i>																						
24А	Подсобный рабочий (участок покраски)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Подсобный рабочий (участок покраски)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Подсобный рабочий (участок покраски)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Подсобный рабочий (участок покраски)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29А (28А)	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

30А (28А)	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31А (28А)	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32А (28А)	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33А (28А)	Подсобный рабочий (склад готовой продукции)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34	Резчик асбестоцементных и асбестосилитовых изделий	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35	Маляр	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ МАШИИ																						
	<i>Участок эксплуатации хозяйственных машин</i>																						
36	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОФИЛАКТОРИЙ																						
38	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКЛАДСКОЕ ХОЗЯЙСТВО																						
40	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОМБИНАТОУПРАВЛЕНИЕ																						
	<i>Руководство</i>																						
41	Директор по обогащению	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Директор по горным работам	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство РСЦ</i>																						
43	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектная группа</i>																						
44	Ведущий специалист (по тендерной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Менеджер (проектов по строительству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство ЦСМ</i>																						
46	Директор по производству (строительных материалов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство проектов машиностроения</i>																						
47	Директор по проектам машиностроения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник отдела (производственно-технического)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Менеджер (проекта)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Консультант (проекта)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
53	Заместитель начальника отдела (по организационно-техническим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по планированию горных работ</i>																						
54	Заместитель начальника отдела (по горным работам - начальника сектора по планированию горных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по планированию работы транспорта</i>																						
55	Заместитель начальника отдела (по транспорту - начальника сектора по планированию работы транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел развития химических программ</i>																						
56	Консультант (генерального директора по вопросам химической технологии-руководитель отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
58	Главный сварщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заместитель главного механика (по горно-транспортному оборудованию)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
60	Заместитель главного энергетика (по горному оборудованию)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба коммерческого директора</i>																						
61	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа продаж хризотилцементной</i>																						
63	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Менеджер (региональный представитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный офис</i>																						
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу		В.В. Матусевич	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор		А.А. Сорока	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Начальник управления производственного контроля промышленной безопасности охраны труда		Ю.И. Лукьянов	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель начальника управления по охране труда, ГО ЧС и ПБ		В.В. Никонов	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник ООТ		Т.Д. Ерина	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела управления персоналом		Н.П. Майер	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома		В.И. Щадрова	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295		В.А. Выдманов	08.12.2016
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)